

## **Abdullah ÖRTÜ**

1964 yılında Sinop-Boyabat'ta doğan Abdullah ÖRTÜ 1986 yılında Ankara Üniversitesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, İşletme Bölümü'nden mezun oldu. Daha sonra Çankaya Üniversitesi, Uluslararası Ticaret Bölümü'nde Yüksek Lisans eğitimini tamamladı. 1986-1998 yılları arasında Türkiye Kalkınma Bankası Proje Değerlendirme ve Kredi Müdürlüklerinde uzman yardımcısı, uzman, müdür yardımcısı ve müdür olarak çalıştı. 1999-2001 yıllarında Beğendik Mağaza İşletmeleri A.Ş.'de Bütçe ve Planlama Müdürlüğü yaptı. 2001 yılında Ostim Endüstriyel Yatırımlar ve İşletme A.Ş.'de göreve başlayan ÖRTÜ, 2013 yılına kadar Proje ve Dış Ticaret Koordinatörü olarak çalışmış, 2013'den itibaren de Genel Müdür olarak görev yapmaktadır.

Proje ve finansman konularında yurtiçi ve uluslararası eğitimlere katılmış, iş hayatında finansman, yatırım, mali analiz, proje değerlendirme alanlarında hizmet içi ve dışı kurumlara yönelik seminer ve kurslar vermiştir. ERP programlarını firmaya entegrasyonunda görev almış, genel maliyet kontrolü, masraf yerleri analizi, faaliyet tabanlı maliyet, karlılık analizi, bütçeye dayalı uygulama kavramlarını Şirket için tasarlamış ve iş süreçleriyle uyumunu sağlamıştır. Tevsi ve yeni yatırım kararlarının alınmasına temel oluşturacak fizibilite ve proje çalışmalarını yürütmüştür. Ostim'de faaliyet gösteren muhtelif sektörlerdeki KOBİ'lerle ortak projeler yürütmüş; onların organizasyon yapılarına, finansal yapılarına ve ihracatlarına aktif olarak destek vermiştir. Şirkete yeni iştirakler kazandırılmasına, mevcut şirketlere iştirak edilmesinin yanısıra yeni şirketler ve işkolları oluşturularak iştirak portföyünün yönetilmesine katkıda bulunmuş, paylarının tamamı Ostim Yatırım A.Ş.'nin olan Ostim Kalıpcılık A.Ş.'nin tüm aktifiyle kuruluşunu gerçekleştirmiştir. Ostim Yatırım'ın ihracat birimini kurmuş, yurtdışı Pazar ve müşteri ilişkilerini yönetmiştir. DEİK (Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu) Türk Oman ve Türk Yemen İş Konseyi Üyesi olarak bu ülkelerle Türkiye'nin ticaret kapasitesinin artırılması için çalışmalar yürütmüştür. Ostim Yatırıma A.Ş.'nin paylarının Borsa'da işlem görmesi için tüm süreçleri yönetmiş, halka arz konusunda Ostim'in paydaşı olan firmaları yönlendirmiştir.

İş hayatı sürecinde 20 civarındaki şirketin yönetim kurulu görevinde bulunan Abdullah örtü, Halen Günhan Ostim Alüminyum Dök. Döv. A.Ş.'nin Yönetim Kurulu başkanı, Ostim Finans ve İş Merkezi A.Ş.'nin Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı, Meksis Mekanik Sistemler A.Ş.'nin Yönetim Kurulu Üyesi, Manas Enerji Yönetimi San. ve Tic. A.Ş.'nin Yönetim Kurulu Üyesi, TH Ostim Radyo TV Yayıncılık A.Ş.'nin Tasfiye Kurulu Üyesi, Ostim GSYF'nin Yatırım Komitesi Üyesi olarak görev yapmaktadır.

Evli ve iki çocuk sahibi olan Vakfımızın Mütevelli Heyet Üyesi Sn. örtü Amatör Denizci Belgesi, Kısa Mesafe Telsiz Operatörü Yeterlik Belgesi, Tıbbi ve Aromatik Bitki Yetiştiriciliği Eğitim Sertifikası, Amatör İHA Pilot Lisansı sahibidir.